
Petra P. (pup) ID 4211 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.5.2025, 22:56

PODMÍNKY PRODEJE
Rezervace na 7dní,poštovné dle sazebníku ČP,platby na úcet.Díky.
  Poštovné zdarma u kartiček-nad 10KS (tzn.11 a více ks kartiček!!! -neplatí součet kartiček a kalendářů apod.)

 Ke kartičkám:
 Pokud objednáváte kartičky a máte již konkrétní představu,rozmyslete to prosím dopředu,hlavně co se týká textu a fotek
které posíláte,ráda udělám nějaké změny,ale nejhorší je,když při odeslání návrhu zjistíte,že všechny fotky co jste poslali jsou
špatné a měníme je za jiné.Většinou fotky i upravuji a potom to tedy dělám 2x...
 Vždycky se ale domluvíme,takže se nemusíte obávat,že by jste museli objednat něco co by se Vám nelíbilo :)
 Přeji všem dobré světlo u focení a díky za důvěru Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

